
     

 
 
 

 
CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 

BISCARROSSE     3 juillet 2022 
 

 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  98 (7 jeunes, 8 dames, 2 vétérans dames, 30 vétérans,  

       51 seniors) 
        Dont 97  licenciés 
 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  92 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - APLM MONTALIVET     22 - SCC GIRONDIN   18 - SCC BIAS     15 
 - SCC BISCARROSSE    11 - LABENNE OCÉAN     7 - LA LOUVINE       7 
 - SCC MIMIZAN     5 - LL DAX      4 - Non licencié       1 
 
 Comité Poitou-Charentes : 
 - LCPA       8 

 
 

 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, vent de nord modéré, mer calme, houle 0,90 m. 
Pêche de 7 h 30 à 10 h 30. Marée haute vers 8 h 15. Coef 66. 

 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  558  prises pour 71 251 g : 

453 bars mouchetés, 57 bars, 23 rayés, 6 muges, 4 ombrines, 
3 soles, 1 maigre, 1 sar, 1 baliste, 1 chinchard, 8 petites vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :     534 pour  71 227 g 
       Poissons – 15cm relâchés :    24 
   
 PLUS GROS POISSON :  Bar :   46 cm (1 005 g)     
 
 
 
 
   

 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 96 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 2212 994 12 1 maigre, 11 mouchetés

2 93 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 2137 1005 11 1 bar, 10 mouchetés

3 82 DUFAU Yohann S 5892324 LCPA 2100 189 20 2 rayés, 18 mouchetés

4 66 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 2093 464 14 1 ombrine, 1 rayé, 12 mouchetés

5 89 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 2051 528 14 2 bars, 12 mouchetés

6 100 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 1927 166 18 1 bar, 17 mouchetés

7 84 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 1755 411 16 14 mouchetés, 1 rayé, 1 vive

8 29 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 1744 670 8 1 muge, 1 rayé, 6 mouchetés

9 81 KOTLOWSKY Marc V 5902651 LCPA 1659 855 8 1 baliste, 7 mouchetés

10 79 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 1652 850 5 1 ombrine, 1 bar, 3 mouchetés

11 4 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 1525 610 7 1 ombrine, 1 bar, 1 rayé, 4 mouchetés

12 68 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 1519 437 12 2 rayés, 1 bar, 9 mouchetés

13 60 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 1512 990 6 1 ombrine, 1 bar, 4 mouchetés

14 78 RAMON Hubert V 5892245 DAX 1487 772 8 1 muge, 1 sole, 6 mouchetés

15 67 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 1360 670 8 1 muge, 7 mouchetés

16 44 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 1258 284 9 7 mouchetés, 1 bar, 1 rayé

17 6 MORGA Maxime S 5893233 LCPA 1208 528 7 7 mouchetés

18 48 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 1171 715 6 6 mouchetés

19 94 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN 1116 130 11 1 bar, 10 mouchetés

20 62 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 1090 232 9 9 mouchetés

21 92 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 1089 166 9 6 mouchetés, 3 bars

22 31 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 1068 189 10 1 rayé, 5 bars, 4 mouchetés

23 41 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 1048 147 11 10 mouchetés, 1 vive

24 2 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 1044 130 8 1 bar, 7 mouchetés

25 99 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS 1018 166 9 1 bar, 8 mouchetés

26 71 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 985 130 9 8 mouchetés, 1 bar

27 83 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 964 720 3 1 muge, 2 mouchetés

28 50 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 957 772 3 1 muge, 2 mouchetés

29 20 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 953 393 6 1 rayé, 5 mouchetés

30 90 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 920 208 8 8 mouchetés

31 7 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 826 351 5 2 rayés, 3 mouchetés

32 36 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 813 232 6 1 bar, 5 mouchetés

33 43 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 799 186 7 2 bars, 4 mouchetés, 1 vive

34 86 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 799 166 7 7 mouchetés

35 32 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 789 186 7 4 bars, 3 mouchetés

36 69 ZAMBELLI Andréa SF 5890946 MONTALIVET 746 216 6 1 rayé, 1 bar, 4 mouchetés

37 73 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 739 166 7 7 mouchetés

38 5 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 738 147 6 6 mouchetés

39 87 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 735 130 8 8 mouchetés

40 9 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 728 130 9 8 mouchetés, 1 rayé

41 33 BONMORT Baptiste C 5892316 LCPA 721 130 9 5 bars, 2 mouchetés, 2 rayés

42 10 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 700 313 6 1 sar, 4 bars, 1 rayé

43 40 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 684 166 5 3 mouchetés, 1 bar, 1 sole

44 11 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 667 147 6 2 bars, 4 mouchetés

45 80 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 666 147 6 1 bar, 5 mouchetés

46 39 TAFFART Alain V 5892342 LCPA 660 114 8 1 bar, 6 mouchetés, 1 vive

47 13 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 645 130 6 5 mouchetés, 1 chinchard

48 95 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 623 147 5 5 mouchetés

49 76 BONMORT Mickaël S 5892317 LCPA 607 147 6 6 mouchetés

50 98 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 574 130 5 5 mouchetés

51 72 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 557 313 3 1 rayé, 2 mouchetés

RÉSULTATS



52 65 MARE Dominique V 5892139 BIAS 556 130 5 5 mouchetés

53 97 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 547 208 4 4 mouchetés

54 53 CAZALA Bernard V 5897769 BISCARROSSE 546 186 4 2 bars, 2 mouchetés

55 64 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 543 130 5 5 mouchetés

56 3 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 538 164 4 1 rayé, 1 bar, 2 mouchetés

57 75 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 530 130 5 5 mouchetés

58 88 RUHL Alain V 5892339 LCPA 512 147 5 5 mouchetés

59 25 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 501 130 5 4 mouchetés, 1 bar

60 85 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 475 130 5 5 mouchetés

61 35 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 472 130 4 3 mouchetés, 1 bar

62 56 ROLLAND Franck S 5903717 BISCARROSSE 465 147 4 4 mouchetés

63 77 DELUCA Gabrielle S 5903231 BISCARROSSE 460 130 4 4 mouchetés

64 59 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 455 114 5 4 mouchetés, 1 muge

65 47 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 446 147 4 4 mouchetés

66 42 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 401 114 4 4 mouchetés

67 91 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 389 216 3 1 rayé, 2 mouchetés

68 17 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 382 130 5 2 bars, 3 mouchetés

69 46 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 360 147 3 3 mouchetés

70 102 URBANCIC Roger V 5892965 BISCARROSSE 327 114 3 3 mouchetés

71 30 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 301 114 5 5 mouchetés

72 49 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 300 186 2 1 bar, 1 moucheté

73 28 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 289 114 5 4 mouchetés, 1 rayé

74 15 HERPELINCK Geoffrey S 36556 BIAS 287 114 4 3 mouchetés, 1 bar

75 38 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 279 216 2 1 rayé, 1 bar

76 24 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 274 114 3 3 mouchetés

77 26 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 271 99 3 3 mouchetés

77 14 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 271 99 3 3 mouchetés

79 1 DUSSUBIEUX Alexis J 5899832 MONTALIVET 261 147 2 2 mouchetés

80 70 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 254 114 4 4 mouchetés

81 54 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE 249 150 2 1 sole, 1 moucheté

22 ARBIDE Mathys M NL 244 130 2 1 moucheté, 1 bar

82 34 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 229 130 2 1 bar, 1 moucheté

83 16 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 218 130 4 2 mouchetés, 2 vives

84 45 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 213 114 2 2 mouchetés

85 27 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 189 114 3 3 mouchetés

86 37 DEISS William J 5894336 BIAS 163 99 3 1 moucheté, 1 bar, 1 vive

87 57 DALANÇON Patrick V 5893159 GIRONDIN 130 130 1 1 moucheté

88 63 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 114 114 1 1 moucheté

89 18 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 99 99 1 1 moucheté

89 51 MINOIS Louis C 5903341 MONTALIVET 99 99 1 1 moucheté

91 12 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 87 86 2 1 moucheté, 1 vive

91 21 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 87 86 2 1 moucheté, 1 bar
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Biscarrosse le 3 juillet 2022

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Cl ub Clt
1 DUSSUBIEUX Alexis J 5899832 MONTALIVET 79 31 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 22
2 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 24 32 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 35
3 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 56 33 BONMORT Baptiste C 5892316 LCPA 41
4 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 11 34 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 82
5 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 38 35 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 61
6 MORGA Maxime S 5893233 LCPA 17 36 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 32
7 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 31 37 DEISS William J 5894336 BIAS 86
8 38 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 75
9 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 40 39 TAFFART Alain V 5892342 LCPA 46
10 SOMBRUN Ewenn J 5893189 GIRONDIN 42 40 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 43
11 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 44 41 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 23
12 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 91 42 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 66
13 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE 47 43 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BISCARROSSE 33
14 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 77 44 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 16
15 HERPELINCK Geoffrey S 36556 BIAS 74 45 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 84
16 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 83 46 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 69
17 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 68 47 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 65
18 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 89 48 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 18
19 HERPELINCK Thierry S 5904420 BIAS 49 CARRIÈRE Patrick V 5891123 DAX 72
20 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 29 50 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 28
21 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 91 51 MINOIS Louis C 5903341 MONTALIVET 89
22 ARBIDE Mathys M NL 82 52 LALONDRELLE Thierry V 5897770 BISCARROSSE
23 BELLANGER Jean Marcel V 5893220 MIMIZAN 53 CAZALA Bernard V 5897769 BISCARROSSE 54
24 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET 76 54 DUSOEWOIR Gilles S 5892946 BISCARROSSE 81
25 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET 59 55
26 BELTRAN Kassy SF 5893152 GIRONDIN 77 56 ROLLAND Franck S 5903717 BISCARROSSE 62
27 BÉCOT Suzanne VF 5893149 GIRONDIN 85 57 DALANÇON Patrick V 5893159 GIRONDIN 87
28 BÉCOT Paul V 5893148 GIRONDIN 73 58 DROUAULT Maxime P 5902172 GIRONDIN
29 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 8 59 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 64
30 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS 71 60 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 13

61
62 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 20
63 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE 88
64 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 55
65 MARE Dominique V 5892139 BIAS 52
66 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 4
67 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 15
68 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 12
69 ZAMBELLI Andréa SF 5890946 MONTALIVET 36
70 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 80
71 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 26
72 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 51
73 LAUGA Stéphane S 5903339 MONTALIVET 37
74
75 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 57
76 BONMORT Mickaël S 5892317 LCPA 49
77 DELUCA Gabrielle S 5903231 BISCARROSSE 63
78 RAMON Hubert V 5892245 DAX 14
79 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 10
80 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 45
81 KOTLOWSKY Marc V 5902651 LCPA 9
82 DUFAU Yohann S 5892324 LCPA 3
83 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 27
84 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 7
85 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 60
86 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 34
87 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 39
88 RUHL Alain V 5892339 LCPA 58
89 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 5
90 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 30
91 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 67
92 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 21
93 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 2
94 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN 19
95 CONTRASTIN François S 5893230 MIMIZAN 48
96 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 1
97 VIGNOLLES Hubert S 5893239 MIMIZAN 53
98 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 50
99 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS 25
100 PRAUD Samuel S 5903634 BISCARROSSE 6
101
102 DE MIGUEL Jean Marie V 5899287 BISCARROSSE
103 URBANCIC Roger V 5892965 BISCARROSSE 70
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 4 3 7 10 7 8 5 4 1 1 2 1 55

0 0 0 126 296 258 693 1140 910 1176 830 744 0 232 0 284 0 0 0 0 0 0 1056 0 0 0 0 0 0 0 0 1005 0 0 0 0 8750

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
3 4 5 35 81 91 127 57 26 8 1 3 2 1 1 1 1 447

0 132 212 315 2590 6966 9009 #### 7410 3822 1328 186 624 464 0 284 0 0 0 411 0 0 528 0 0 0 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49474

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 2 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 4 4 1 2 1 1 15

0 0 0 0 0 121 0 164 756 864 0 0 313 702 393 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3750

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 2 1 2 6

0 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1340 720 1544 0 0 0 0 0 0 3686

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 994 0 0 0 0 994

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 464 0 0 610 0 0 0 850 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2914

Lg 21 1
Pds 74 74

Lg 36 1
Pds 855 855

8 8 2 6

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  3 / 7 / 2022 Concours Biscarrosse No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

OMBRINE Nombre de poissons
Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

CHINCHA
RD

Nombre de poissons
Poids total

BALISTE
Nombre de poissons
Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

RAYÉ VIVE BAR BAR M

Nombre total de poissons de – 15 24

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 532 poids total de poissons mesurés 70298
Nombre de Participants : 98

Nombre total autres poissons 2 poids total autres poissons mesurés 929

71251

Nombre de Bredouilles : 6
Nombre total de poissons de –  15 24 poids total de poissons mesurés 71227


